
Uchwala Nr XXXII/196/2017 

Rady Miejskiej 

w Tyszowcach 

z dnia 08 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.212 ust2, art.239 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 
1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/153/2016 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 23 521 626,07 zwiększa się o 
kwotę 8 000,00 zł do kwoty 23 529 626,07 zł. z tego : dochody bieżące ustalone w 
wysokości 22 442 051,07 zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 
22 450 051,07 zl oraz dochody majątkowe w wysokości 1 079 575,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 24 954 365,70 zł zwiększa się 
o kwotę 8 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 24 962 365,70 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 21 462 839,47zł zwiększasię okwotę 24 000 ,00 zł do kwoty 
21 486 839,47 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 3 491 526,23 zł, 
zmniejsza się o kwotę 16 000,-zł do kwoty 3 475 526,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3) w określonych w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa 
się do o kwotę 558 575,00 zł do kwoty 2 971 274,63 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 4 pkt.2 kwotę planowanych rozchodów zwiększa się o kwotę 
558 575,00 zł do kwoty 1 538 535,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w określonych w § 7 ust.l wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 



6) w § 8 ustalony limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 542 440,69 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W Ó D 
I l a s t e j ! yskiej 

Ń I C Z Ą C Y 

Stefan Henr fk Medale 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXii/196/2017 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 08.09.2017 r. 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 o,oc 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 o,oc 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 376 895,00 0,00 8 000,00 384 895,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00 0,00 8 000,00 106 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

98 000,00 0,00 8 000,00 106 000,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 15 642 037,85 0,00 8 000,00 15 650 037,8i 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 789,00 0,00 0,00 581 789,0( 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 079 575,00 0,00 0,00 1 079 575,DC 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 575,00 0,00 0,00 558 575,0C 

Rodza j z a d a n i a : Z l e c o n e 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 796 013,22 0,00 0,00 6 796 013,22 
w tyrń z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,0G 

Ogółem: 23 521 626,07 0,00 8 000,00 23 529 626,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na f inansowanie 
wydatków na realizację zadań f inansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 140 364,00 0,00 0,00 1 140 364,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/196/2017 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 08.09.2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z J S T 

Dział Rozdział § Nazwa Pian 

Z tego 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

W y d a t k i r azem: 

przed zm ianą 311 921,00 20 200,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 721,00 891 721,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 911 921,00 20 200,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 721,00 891 721,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaly z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycy jne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akc j i i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaly z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycy jne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akc j i i udziałów 
oraz wniesienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 S 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 1 661 875,00 93 025,00 93 025,00 2 000,00 91 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 850,00 1 568 850,00 877 850,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmnie jszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 1 661 875,00 93 025,00 93 025,00 2 000,00 91 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 850,00 1 568 850,00 877 850,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gm inne 

p ized zmianą 1 372 875,00 87 025,00 87 025,00 2 000,00 85 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 850,00 1 285 850,00 877 850,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gm inne 
zmnie jszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 o.oo -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gm inne 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 

po zmianach 1 372 875,00 87 025,00 87 025,00 2 000,00 85 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 850,00 1 285 850,00 877 850,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 43 925,00 43 925,00 43 925,00 0,00 43 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 o.oo 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 53 925,00 53 925,00 53 925,00 0,00 53 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalyeti 

przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalyeti 
zmnie jszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalyeti 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalyeti 

po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

p ized zmianą 241 487,86 235 487,86 235 487,86 100 100,00 135 387,86 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publ iczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 251 487,86 245 487,86 245 487,86 110 100,00 135 387,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zm ianą 186 487,86 180 487,86 180 487,86 100100 ,00 80 387,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 

po zmianach 196 487,86 190 487,86 190 487,86 110 l oo .oo 80 387,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zm ianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 7 0 0 , 0 0 1 7 0 0 , 0 0 1 7 0 0 , 0 0 1 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 1 0 2 0 0 , 0 0 1 0 2 0 0 , 0 0 1 0 2 0 0 . 0 0 1 0 2 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 0 0 , 0 0 9 0 0 , 0 0 9 0 0 , 0 0 9 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0,00 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 3 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 2 0 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 4 4 0 0 0 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 6 4 2 2 7 9 . 7 0 8 4 8 8 2 7 9 , 7 0 7 5 1 6 9 7 7 , 0 0 6 3 8 2 8 5 0 , 0 0 1 1 3 4 1 2 7 , 0 0 6 8 2 0 2 , 7 0 3 2 1 3 1 1 , 0 0 5 8 1 7 8 9 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 4 0 0 0 , 0 0 1 5 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie - 5 8 0 0 0 , 0 0 - 5 8 0 0 0 , 0 0 - 5 8 0 0 0 . 0 0 - 4 9 0 0 0 , 0 0 - 9 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 5 2 0 0 0 , 0 0 5 2 0 0 0 , 0 0 4 1 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 6 3 6 2 7 9 , 7 0 8 4 8 2 2 7 9 , 7 0 7 4 9 9 9 7 7 , 0 0 6 3 6 3 8 5 0 , 0 0 1 1 3 6 1 2 7 , 0 0 6 8 2 0 2 , 7 0 3 3 2 3 1 1 , 0 0 5 8 1 7 8 9 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 4 0 0 0 , 0 0 1 5 4 0 0 0 . 0 0 o.oo 0 , 0 0 

8 0 1 0 1 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 0 1 3 5 7 7 , 0 0 4 0 1 3 5 7 7 , 0 0 3 8 2 3 5 7 6 , 0 0 3 3 7 9 6 0 2 , 0 0 4 4 3 9 7 4 , 0 0 0 , 0 0 1 9 0 0 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 0 1 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 0 1 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 3 3 0 0 0 , 0 0 3 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 0 1 

po zmianach 4 0 4 6 5 7 7 , 0 0 4 0 4 6 5 7 7 , 0 0 3 8 5 3 5 7 6 , 0 0 3 4 0 9 6 0 2 , 0 0 4 4 3 9 7 4 , 0 0 0 , 0 0 1 9 3 0 0 1 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

pized zmianą 1 9 0 0 0 1 , 0 0 1 9 0 0 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 0 0 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 
3 0 2 0 

wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 9 3 0 0 1 , 0 0 1 9 3 0 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 3 0 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 6 1 4 9 2 0 , 0 0 2 6 1 4 9 2 0 , 0 0 2 6 1 4 9 2 0 , 0 0 2 6 1 4 9 2 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 3 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 2 6 4 4 9 2 0 , 0 0 2 6 4 4 9 2 0 , 0 0 2 6 4 4 9 2 0 , 0 0 2 6 4 4 9 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

6 0 1 0 4 Przedszkola 

przed zmianą 1 0 3 1 4 1 4 , 0 0 1 0 3 1 4 1 4 , 0 0 1 0 1 1 2 9 8 . 0 0 8 2 0 7 2 5 , 0 0 1 9 0 5 7 3 , 0 0 0 , 0 0 2 0 1 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

6 0 1 0 4 Przedszkola 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

6 0 1 0 4 Przedszkola 
zwiększenie 1 9 0 0 0 , 0 0 1 9 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

6 0 1 0 4 

3 0 2 0 

po zmianach 1 0 5 0 4 1 4 , 0 0 1 0 5 0 4 1 4 , 0 0 1 0 2 2 2 9 8 , 0 0 8 2 0 7 2 5 , 0 0 2 0 1 5 7 3 , 0 0 0 , 0 0 2 8 1 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 0 1 1 6 , 0 0 2 0 1 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 2 0 1 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 
3 0 2 0 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 8 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 . 0 0 

3 0 2 0 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 8 1 1 6 , 0 0 2 8 1 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 8 1 1 6 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażania 

przed zmianą 4 2 8 4 7 , 0 0 4 2 8 4 7 , 0 0 4 2 8 4 7 , 0 0 0 , 0 0 4 2 8 4 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażania 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażania 
zwiększenie 8 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażania 

po zmianach 5 0 8 4 7 , 0 0 5 0 8 4 7 , 0 0 5 0 8 4 7 , 0 0 0 , 0 0 5 0 8 4 7 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 3 3 0 
Zakup ustug przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 6 0 0 0 , 0 0 1 6 0 0 0 , 0 0 1 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 3 3 0 
Zakup ustug przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 
4 3 3 0 

Zakup ustug przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0,00 

4 3 3 0 
Zakup ustug przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 1 9 0 0 0 , 0 0 1 9 0 0 0 , 0 0 19 000,00 0,00 1 9 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 

przed zmianą 1 9 6 1 6 1 6 , 0 0 1 9 6 1 6 1 6 , 0 0 1 866 816,00 1 6 7 1 6 2 6 , 0 0 1 9 5 1 9 0 , 0 0 0,00 9 4 8 0 0 , 0 0 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

80110 
zmniejszenie - 4 9 0 0 0 , 0 0 - 4 9 0 0 0 , 0 0 - 4 9 0 0 0 , 0 0 - 4 9 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 

DO zmianach 1 9 1 2 6 1 6 , 0 0 1 9 1 2 6 1 6 , 0 0 1 8 1 7 8 1 6 , 0 0 1 6 2 2 6 2 6 , 0 0 1 9 5 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 9 4 8 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 

4 0 1 0 

przed zmianą 1 2 7 6 3 8 5 , 0 0 1 2 7 6 3 8 5 , 0 0 1 2 7 6 3 8 5 , 0 0 1 2 7 6 3 8 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 

4 0 1 0 
zmniejszenie - 4 9 0 0 0 , 0 0 - 4 9 0 0 0 , 0 0 - 4 9 0 0 0 , 0 0 - 4 9 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 o.oo 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 
zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 

PO zmianach 1 2 2 7 3 8 5 , 0 0 1 2 2 7 3 8 5 , 0 0 1 2 2 7 3 8 5 , 0 0 1 2 2 7 3 8 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożeni 

przed zmianą 2 3 8 9 0 2 , 7 0 2 3 8 9 0 2 , 7 0 1 7 0 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 0 7 0 0 , 0 0 6 8 2 0 2 , 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożeni uczniów do szkół 
zmniejszenie - 9 0 0 0 , 0 0 - 9 0 0 0 , 0 0 - 9 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 - 9 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożeni uczniów do szkół 
zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożeni 

po zmianach 2 2 9 9 0 2 , 7 0 2 2 9 9 0 2 , 7 0 1 6 1 7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 1 7 0 0 , 0 0 6 8 2 0 2 , 7 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 4 2 0 0 0 , 0 0 1 4 2 0 0 0 , 0 0 1 4 2 0 0 0 , 0 0 0,00 1 4 2 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z.k 
zmniejszenie - 9 0 0 0 . 0 0 - 9 0 0 0 , 0 0 - 9 0 0 0 , 0 0 0,00 - 9 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 o.oo 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 3 3 0 0 0 , 0 0 1 3 3 0 0 0 , 0 0 1 3 3 0 0 0 , 0 0 0,00 1 3 3 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



851 Ochrona zdrowia 

przed zm ianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 5 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmnie jszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 3 000,00 19 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 8 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdzia łanie a lkoho l izmowi 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdzia łanie a lkoho l izmowi 
zmnie jszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdzia łanie a lkoho l izmowi 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 3 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 8 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobtwe 

przed zm ianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobtwe 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobtwe 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobtwe 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa2enra 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa2enra 
zmnie jszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa2enra 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa2enra 

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała dz ia ła lność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

85195 Pozostała dz ia ła lność 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała dz ia ła lność 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała dz ia ła lność 

po zm ianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,OD 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 

przed zm ianą 945 058,00 933 058,00 683 558,00 347 525,00 336 033,00 0,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

852 

85202 

Pomoc społeczna 
zmnie jszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 

— — 
po zmianach 946 058,00 934 058,00 676 558,00 347 525,00 329 033,00 0,00 257 500,00 0,00 o.oo 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

852 

85202 

— — 
przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 o.oo 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmnie jszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

85202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

852 

85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup ustug pizez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zm ianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4330 
Zakup ustug pizez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmnie jszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup ustug pizez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup ustug pizez jednostki samorządu 
terytorialnego od Innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zm ianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

po zm ianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmnie jszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 66 807,00 66 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

654 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 72 807,00 72 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc mater ia lna dla uczniów o charakterze 
soc ja lnym 

przed zm ianą 66 807,00 66 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc mater ia lna dla uczniów o charakterze 
soc ja lnym 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 

Pomoc mater ia lna dla uczniów o charakterze 
soc ja lnym zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc mater ia lna dla uczniów o charakterze 
soc ja lnym 

po zm ianach 72 807,00 72 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 

Drzed zm ianą 66 807,00 66 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 

30 zmianach 72 807,00 72 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 2 



855 Rodzina 

przed zmianą 2 5 1 1 8 , 0 0 25 118,00 24 600,00 6 000,00 16 600,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 32 118,OD 3 2 1 1 8 , 0 0 31 600,00 6 000,00 25 600,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• 

65504 Wsp ie ran ie rodziny 

przed zmianą 25 118,00 2 5 1 1 8 , 0 0 24 600,00 6 000,00 18 600,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

• 

65504 Wsp ie ran ie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• 

65504 Wsp ie ran ie rodziny 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• 

65504 

po zmianach 32 118,00 32 118,00 31 600,00 6 000,00 25 600,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
• 

65504 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 
• 

65504 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• 

65504 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

• 

65504 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0 0 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 037 580,99 1 255 625,76 1 255 625,76 253 940,00 1 001 685,76 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 781 955,23 713 322,23 0,00 68 633,00 

9 0 0 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 
zmnie jszenie -26 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 9 0 0 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 

9 0 0 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 2 011 580,99 1 245 625,76 1 245 625,76 253 940,00 991 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 955,23 697 322,23 0,00 68 633,00 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 

p r / e d zmianą 760 222,04 360 222,04 360 222,04 38 000,00 322 222,04 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0 , 0 0 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 
zmniejszenie -26 000,00 -10 000,00 -10 0 0 0 , 0 0 0,00 -10 000,00 0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 

po zmianach 734 222,04 350 222,04 350 222,04 38 000,00 312 222,04 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

92109 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

921 

92109 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmnie jszenie -16 000,00 0,00 0 , 0 0 ^ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 o.oo 

921 

92109 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

92109 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 384 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 

921 

92109 

Kultura i ochrona dz iedz ic twa narodowego 

przed zmianą 421 800,00 369 800,00 29 000,00 3 000,00 26 000,00 340 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

921 

92109 

Kultura i ochrona dz iedz ic twa narodowego 
zmnie jszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 

92109 

Kultura i ochrona dz iedz ic twa narodowego 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 500,00 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

92109 

Kultura i ochrona dz iedz ic twa narodowego 

po zmianach 421 800,00 369 800,00 29 000,00 4 500,00 24 500,00 340 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki kultury, świet l ice i kluby 

przed zmianą 271 800,00 219 800,00 14 000,00 3 000,00 11 0 0 0 , 0 0 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki kultury, świet l ice i kluby 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki kultury, świet l ice i kluby 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

92109 

po zmianach 273 300,00 221 300,00 15 500,00 4 500,00 11 000,00 205 800,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

921 

4170 Wynagrodzenia berosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

4170 Wynagrodzenia berosobowe 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 

4170 Wynagrodzenia berosobowe 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

921 

4170 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała 
zmnie jszenie -2 300,00 - 2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0.00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4190 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 

i rzed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 

)0 zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyd 

jrzed zmianą 17 250 341,20 14 650 535,97 12 537 008,27 9 1 9 4 664,72 3 342 343,55 524 002,70 752 756,00 581 789,00 0,00 255 000,00 2 599 805,23 2 531 172,23 877 850,00 68 633,00 

Wyd 
umniejszenie -109 800,00 -93 800,00 -93 800,00 -49 000,00 -44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 

Wyd 
zwiększenie 117 800,00 117 800,00 92 800,00 44 500,00 48 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyd 

ro zmianach 17 258 341,20 14 674 535,97 12 536 008,27 9 1 9 0 164,72 3 345 843,55 524 002,70 777 736,00 581 789,00 0,00 255 000,00 2 583 805,23 2 515 172,23 877 850,00 68 633,00 

Strona 4 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: złego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłały z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydalki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłały z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydalki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 7 9 2 1 0 3 , 5 0 6 7 9 2 1 0 3 , 5 0 7 2 2 7 2 0 , 6 4 1 7 9 9 8 5 , 1 6 5 4 2 7 3 5 , 4 8 0 , 0 0 6 0 6 9 3 8 2 , 8 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 7 9 2 1 0 3 , 5 0 6 7 9 2 1 0 3 , 5 0 7 2 2 7 2 0 , 6 4 1 7 9 9 8 5 , 1 6 5 4 2 7 3 5 , 4 8 0 , 0 0 6 0 6 9 3 8 2 , 8 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Strona 5 z 2 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX!!/196/2017 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 08.09.2017 r. 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

TOiiiiiiprw 
. r . .. 

0,00 

-

558 575,00 558 575,00 

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 428 833,94 0,00 428 833,94 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 983 865,69 0,00 1 983 865,69 

Razem: 2412699,6300 Razem: 558575,0000 Razem: 2971274,6300 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXH/196/2017 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 08.09.2017 r. 

963 
• • i l i n H H K * 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 
. SUM śS S l 

558 575,00 558 575,00 

0,00 0,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 979 960,00 0,00 979 960,00 

Razem: 979960,0000 Razem: 558575,0000 Razem: 1538535,0000 



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI 1/196/2017 z dn.08.09.2017 r. 

W Y D A T K I NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
Plan Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 25000 25000 
01010 Infrastruktura wodociągową i sanitacyjna wsi 25000 25000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000 25000 
wyKuim/nu uuuirwu aiuui wuuuuiuyuwej uu uncy snjiitiu/iiu] uu uiuru 
wielorodzinnego 25000 25000 

600 Transport i łączność 1 568 850,00 1 568 850,00 
60016 Drogi gminne 1 285 850,00 1 285 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 000,00 408 000,00 
Przebudowa drogi gminnej Nr 111500L Tyszowce-Tuczapy wykonanie 
wjazdów 10 000,00 10 000,00 

Budowa Chodnika do bloku 101 B od drogi wojewódzkiej w Tyszowcach 12 000,00 12 000,00 

Budowa drogi w Wakijowie pomiędzy P. W a P. W 73 000,00 73 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Rudka 28 000,00 28 000,00 
Wykonanie drogi w m.Kol.Czartowczyk-N.Góra 0,00 0,00 

Przebudowa drogi w m. Klątwy od P. K do P.D. 40 000,00 40 000,00 

Przebudowa drogi w m. N. Góra 0,00 0,00 
Utwardzenie drogi gminnej nr 111508L Nr dz. 804 w m. Czartowczyk i N. 
Góra 50 000,00 50 000,00 

Przebudowa ulicy Łukaszewskiego w Tyszowcach 50 000,00 50 000,00 
Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej gminnej w Tyszowcach ul. 
Ł ukaszewskiego 25 000,00 25 000,00 
Modernizacja drogi oraz wykonanie odwodnienia na drodze gminnej 
Podbór- Wojciechówka 20 000,00 20 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w Podborze o, 159 km dz. Nr geod,82 30 000,00 30 000,00 
Modernizacj drogi Przewale-N'.Góra 2 000,00 2 000,00 

Przebudowa drogi gminnej kol. Przewale N.Góra Dz. Nr Geod. 405 18 000,00 18 000,00 



Wykonanie drogi w m. Wojciechówka od świetlicy w kierunku lasu 0,00 0,00 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Wojciechówce Dz.Nr. Geod.276 0,312 
km 50 000,00 50 000,00 
TFOGR udział własny 0,00 0,00 

6057 Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 111501L Tyszowce-Mikulin 558 575,00 558 575,00 

6059 Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 111501L Tyszowce-Mikulin 319 275,00 319 2 75,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00 240 000,00 

60095 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 240 000,00 

60095 

Udbudowa drogi gminnejnr 1115U8L od kmU+JJU i od Km 1+U4U do km 
1+998 w miejscowości Czartowczyk 240 000,00 240 000,00 

60095 Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00 

Wykonanie chodnika od ulicy Wielkiej do skrzyżowania z ulicą Małą 17 000,00 17 000,00 
6060 Zakupy inwestycyjne 26 000,00 26 000,00 

Zakup i montaż wiat przystankowych w Tyszowcach i Przewalu 26 000,00 26 000,00 
801 Oświata i wychowanie 154 000,00 154 000,00 

80195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wykonanie parkingu koło Szkoły Podstawowej w Tyszowcach 30 000,00 30 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 124 000,00 124 000,00 

zakup budynku internatu-IV rata 124 000,00 124 000,00 
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 0,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 

Zakup dla urzędu komputerów wraz z oprogramowaniem 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 
6060 Zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 

Zakup samochodu dla OSP Czartowczyk 6 000,00 6 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 52 000,00 



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 52 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 52 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w Zamłyniu 10 000,00 10 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Soból 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Kol. Czartowiec 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Wojciechówka 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Perespa 10 000,00 10 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Czermno 7 000,00 7 000,00 
Wykonanie Izby Pamięci w m. Czermno 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Kazimierówka 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Rudka 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 955,23 -16 000,00 765 955,23 

9OO0I Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 -16000 384 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -16000 384 000,00 
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w m. Tyszowce 400 000,00 -16000 384 000,00 

90095 Pozostała działalność 110 633,00 110 633,00 

6010 

rryuuiru nu z.uKup i uujęum uiu-ji, wmtzswma wkiuudw uu ipiuian p) uwu 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 68 633,00 68 633,00 
Zakup udziałów w fUK. bp. z o. w lyszowcach od J/UKiM bp. z o.o w 
Tomaszowie Lub(222 udziałów wartość 343 165zł, rozłożona na 5 rat, II 
rata w2017r. 68 633,-) 

68 633,00 68 633,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 42 000,00 

Budowa rowu gminnego pomiędzy ulicą Małą a Wielką 36 000,00 36 000,00 

Budowa rowu gminnego od P. T 6 000,00 6 000,00 

90015 Oświetlenie ułic, placowi dróg 271 322,23 271 322,23 

6050 Budowa linii kablowej i slupów oświetlenia ulicznego w m. Tyszowce 271 322,23 271 322,23 

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 



TJ 

85295 PozostałA działalność 12 000,00 12 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 

Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku po byłym 
ośrodku zdrowia w Perespie 12 000,00 12 000,00 
RAZEM 2 599 805,23 -16 000,00 2 583 805,23 

* przesięwzięcie WPF 


